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PROTOKÓŁ NR 18/ 2012

 posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury 

Rady Miejskiej Inowrocławia

odbytego w dniu 12 kwietnia 2012 r. pod przewodnictwem pani Haliny Peta – Przewodniczącej Komisji

Posiedzenie trwało od godz. 800  do  830.
Przewodnicząca powitała przybyłych członków Komisji oraz zaproszonych gości. 

Listy  obecności  stanowią  załączniki  nr 1 i 2  do protokółu.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad:
1. Sprawy wymagające opinii Komisji.

2. Sprawy bieżące.

Porządek obrad przyjęto bez uwag, jednogłośnie /4 - za/, i przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Sprawy wymagające opinii Komisji 

Pani Barbara Kasińska – Kierownik Referatu Kultury i Promocji
Pani Kierownik przedstawia projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Inowrocław. 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3  do protokółu. 
Pani Halina Peta – Przewodnicząca Komisji 
Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały?
Pan Maciej Szota – członek Komisji 
Czy coś się zmieniło?

Pani Barbara Kasińska – Kierownik Referatu Kultury i Promocji

Tak, przybyło nowych ulic i w związku z tym trzeba określić nowe granice obwodów dla szkół i przedszkoli.
Pani Halina Peta – Przewodnicząca Komisji 

Czy jeszcze są jakieś pytania? Nie widzę chętnych do zadawania pytań. 

Przystępujemy do głosowania.

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały?

Głosowanie:

za – 4

p i wstrz. się – nie było
Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.

Pani Barbara Kasińska – Kierownik Referatu Kultury i Promocji 

Pani Kierownik przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Miasto Inowrocław.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4  do protokółu.

Pani Halina Peta – Przewodnicząca Komisji 
Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę chętnych do zadawania pytań. 

Przystępujemy do głosowania.

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały?

Głosowanie:

za – 4

p i wstrz. się – nie było
Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.

Pani Barbara Kasińska – Kierownik Referatu Kultury i Promocji 

Pani Kierownik przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  prowadzonych przez Miasto Inowrocław.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5  do protokółu.

Pani Halina Peta – Przewodnicząca Komisji 
Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały? Nie widzę chętnych do zadawania pytań. 

Przystępujemy do głosowania.

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionego projektu uchwały?

Głosowanie:

za – 4

p i wstrz. się – nie było
Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.

Ad. 2


Sprawy bieżące

Pani Halina Peta – Przewodnicząca Komisji 
Czy w tym punkcie ktoś z Państwa chciałby zabrać głos? Nie ma chętnych.


W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji.

Przewodnicząca

Komisji Oświaty i Kultury

Halina Peta

Protokółowała

Maria Legwińska 

